рФ

Муниципальное автономное дошкольное

61450б, Пермский Край, Пермский му_lи

10.09.2025

Об утверэклении состава комиссии
по проведению проверок организации питания
в MAflOY <<Коrrдратовский детский сад <<JIадошк:D)

На основании приказа администрации -
Пермского края (Об организации горячего пптан
образовательных организаций Пермского муниципа.rьно

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в состав комиссии по провещен
воспитанников МА,ЩОУ <<Кондратовсrий
приложению 1 к текущему приказу.

,

J.

Утвердить положение о родительскOм
питания воспитанников МА[ОУ кК
Контроль за исполнением прике}а

Заведующий

<Кондратовский детский сад <<Л

д. Кондратово ул. Садовое F-ол 10

Телефон заведующего: 8(34

ное учреждение

округ,

15_65

м 152

муниципального округа
воспитанников дошкольньtх

округа) Ns11/2 от 1б.01 .2024 г.,

проверок организации пит ания
сад (Ладошки)) согласно

нтроле организации и качоства
ий детский сад <Ладошки>.

за собой.

Т.В. Ташкинова

прикАз

$"sдffi
{i{"ffi

Приложепие 1 к приказу Ns 152 от 10.09.2025г.

Состав комиссии по проведению проверок органtIзации питания

в МАЩОУ <<Кондратовскилi детский сад <<Ладошки

Председатель комиссии:

Высокова Анастасия Игоревна Родитель воспитанника МА.ЩОУ
<<Кондратовский детский сад <dIадошки>

Телефон: 89655559171

члены комиссии:

Кречетова Варвара Евгеньевна Родитель воспитаЕника МА.ЩОУ
<<Кондратовский детский сад <<Ладошки>

Телефон: 89082549822

СафинрайдерАнастасияАлександровна РодительвоспитанникаМА,ЩОУ
<Кондратовский детский сад кЛадошки>
Телефоп: 89|2'7849595

Ковалева Епизавета Васильевна Родитель воспитанника МАrЩОУ
кКондратовский детский сад <dIадошки>

Телефон: 895|944'7972

Соколова LIаталья Сергеевна Родитель воспитанника МАДОУ
<Кондратовский детский сад <Ладошки>>

Телефоrr: 89504693052